' í i-*.l -á* V^-«>

Prefeitura Municipal de

Manduri -SP
w«w.mandur(.sp.g ow.br

DECRETO N° 2.089/2022

“Dispõe sobre a designação de ocupante de
emprego de provimento em comissão”

JOSÉ ONIVALDO JUSTI, Prefeito do Município de Manduri, no
uso de suas atribuições legais:

DECRETA:

Art. Io - Pelo presente Decreto designar a partir de 26 de abril de

2022, a Senhora ELENIR APARECIDA MORAIS, portadora da cédula de Identidade RG

15.975.843-9, para exercer a função de ASSESSOR III, junto Departamento de
ENGENHARIA, AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS,

Setor de MEIO AMBIENTE, desta municipalidade, de provimento em comissão,
percebendo os vencimentos correspondentes ao Símbolo EC-3, nível IV, do Anexo IV da

Lei Complementar n° 1.723/2013.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Manduri, 26 de abril de 2022.

JOSE ONIVALDO JUSTI
PREFEITO

Publicado e Registrado na Secretaria Administrativa da Prefeitura, na data supra.

JURANDIR JC^E LOPES JUNIOR
DIRETOR DE GOVERNO E GESTÃO PUBLICA

Rua Bahia ns 233 - centro - Manduri - SP - CEP; 18.780-000 - CX. Postal 41 - Fone/Fax (14) 3356.9200 - 3356.9209